苏州市昆山生态环境局关于污染源视频监控第三方服务(非现场执法应用)(三期)项目
成交公告

（招标编号：SZGZ2024-NC-077）

一、中标人信息：

污染源视频监控第三方服务(非现场执法应用)(三期):

中标人：江苏有线网络发展有限责任公司昆山分公司 中标价：29.8万元

二、其他：

苏州公正建设咨询房地产评估有限公司受苏州市昆山生态环境局委托，对其污染源视频

监控第三方服务(非现场执法应用)(三期)项目进行竞争性磋商采购招标，按规定程序于2024

年10月15日进行了开标、评标、定标，现就本次招标的成交结果公布如下:

一、采购项目信息：

采购项目名称：污染源视频监控第三方服务(非现场执法应用)(三期)

项目编号：SZGZ2024-NC-077号

采购项目用途、数量、简要技术要求及合同履行日期等：详见招标文件

二、评标信息：

评标时间：2024年10月15日14：00时（北京时间）；

评标地点：昆山市萧林路与市后街交界 新港湾光大广场五楼会议室

三、成交信息：

成交单位：江苏有线网络发展有限责任公司昆山分公司

成交单位地址：昆山开发区前进中路409号

成交金额：贰拾玖万捌仟元整（￥：298000元）

四、本次招标联系事项：

1、采购代理机构：苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地址：昆山市萧林路189号 新港湾光大广场5楼

联系人：胡廷象、沈佳 联系电话：0512-57176037

2、采购单位：苏州市昆山生态环境局

联系人：俞卫 联系电话：0512-55195585

3、公示有效期：1个工作日

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面

形式向采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市昆山生态环境局

地  址： 苏州市昆山市前进西路1801号政务服务中心B座

联  系  人： 俞卫

电  话： 0512-55195585

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地  址： 玉山镇萧林路189号401、501室

联  系  人： 胡廷象、沈佳

电  话： 0512-57176037

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-16T16:08:22+0800
	第2页(343.4026,516.4724)
	已检查

		2024-10-16T16:08:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-10-16T16:08:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查